

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, 19 października 2020 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na kompleksową dostawę energii elektrycznej obejmująca sprzedaż oraz świadczenie usług przesyłu energii elektrycznej dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Perzyny w Kaliszu – **znak sprawy 64/20**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

1. Prosimy o zmianę treści par. 8 ust. 1 c poprzez wyrażne wyłączenie formy pisemnej dla skuteczności zmiany ceny w tym zakresie. Zmiana cen jednostkowych w zakresie dystrybucji energii elektrycznej winna następować automatycznie w momencie wejścia w życie zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki Taryfy dla usług dystrybucyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje zapis, że zmiana cen jednostkowych w zakresie dystrybucji energii elektrycznej nastąpi automatycznie w momencie wejścia w życie zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki Taryfy dla usług dystrybucyjnych.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na zawarcie umowy na wzorcu umowy kompleksowej stosowanym przez Wykonawcę, w taki sposób, że IPU Zamawiającego będą stanowiły załącznik do umowy kompleksowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Prosimy o modyfikację Załącznika nr 2 do SIWZ - Formularz cenowy poprzez dodanie w części dotyczącej cen za usługi dystrybucyjne
 - Stawki opłaty OZE oraz
 - Stawki opłaty kogeneracyjnej.
4. Prosimy o modyfikację Załącznika nr 2 do SIWZ - Formularz cenowy w taki sposób, aby możliwe było podanie przez Wykonawcę cen jednostkowych w podziale na poszczególne lata obowiązywania umowy. Proponujemy podzielenie Załącznika nr 2 na 2a i 2b dotyczące odpowiednio ilości energii w roku 2021 i 2022.

Zwracamy uwagę, że średnia cena wymusza na Wykonawcy konieczność uwzględnienia np. ryzyka wzrostu cen w kolejnych latach, co w konsekwencji prowadzi do zwiększenia wartości kontraktu i wpływa niekorzystnie na składaną ofertę.

Prosimy zauważyć, że zmiana formularza nie wpływa na kryterium i sposób oceny ofert, pozwalając jednocześnie Wykonawcom na prezentowanie ceny jednostkowej w zależności od przyjętej metodologii kalkulacji cen jako średniej w okresie trwania kontraktu lub różnych na poszczególne lata. Taki sposób prezentacji cen jednostkowych umożliwi sprzedawcom obniżenie łącznej wartości zamówienia.

Odpowiedź: (dot. pytań nr 3, 4) Zamawiający wyraża zgodę na podział Formularza cenowego zgodnie z propozycją. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie:

A. Formularz ofertowy

B. Formularz cenowy

Zmodyfikowane formularze ofertowe i cenowe Zamawiający załącza do niniejszych wyjaśnień, a formularze załączone do SIWZ tracą ważność. **Oferty prosimy składać na aktualnych formularzach!**

5. Czy Zamawiający zgodzi się na korespondencyjną wymianę podpisanych umów lub dwustronne złożenie podpisów elektronicznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie informujemy, że zmienia się termin składania i otwarcia ofert na poniższy:

Termin składania – do godz. 09⁰⁰ dnia 27 listopada 2020 r.

Termin otwarcia – do godz. 09³⁰ dnia 27 listopada 2020 r.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek